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Sisäisen turvallisuuden rahaston 2021–2027 seurantakomitean kokous 7.2.2024, 
päivitetty esityslista 

 

Aika 7.2.2024 klo 13-14 

Paikka hybridikokous Sisäministeriö (Kirkkokatu 12, Helsinki), nh Ritari tai etäyhteydellä 

 

1 Kokouksen avaus  

2 Kokouksen päätösvaltaisuuden toteaminen 

Asia: Kokouksen puheenjohtaja toteaa läsnä olevat sekä kokouksen laillisuuden ja päätös-
valtaisuuden. Seurantakomitea on päätösvaltainen, kun puheenjohtaja tai varapuheenjoh-
taja ja muista jäsenistä vähintään puolet (jäsenistä/varajäsenistä vähintään 11) on saapu-
villa.  

Esitys: Todetaan läsnäolijat ja todetaan kokous päätösvaltaiseksi. 

3 Esityslistan hyväksyminen 

Esitys: Hyväksytään esityslista. 

4 Tuloksellisuuskertomusten hyväksyminen (liite 1) 

Asia: ISF-asetuksen 30 artiklan mukaisesti jäsenvaltioiden on toimitettava komissiolle vuo-
sien 2023 ja 2031 välillä kunkin vuoden helmikuun 15. päivään mennessä vuosittainen tu-
loksellisuuskertomus. Tuloksellisuuskertomuksessa raportoidaan edeltävän tilikauden väli-
nen jakso, joka alkaa 1. heinäkuuta ja päättyy 30. kesäkuuta seuraavana vuonna. Hallinto-
viranomainen on lähettänyt tilikauden 1.7.2022-30.6.2023 tuloksellisuuskertomuksen seu-
rantakomitealle kommentoitavaksi. Hallintoviranomainen esittelee kommentoidun tulokselli-
suuskertomuksen. 

Seurantakomitean tehtävänä on hyväksyä rahaston ohjelman vuotuinen tuloksellisuusker-
tomus.  

Esitys: Hyväksytään tuloksellisuuskertomus. 

5 Ohjelman edistymisen arviointi (liite 2) 

Asia: Seurantakomitea hyväksyi kokouksessaan 19.9.2022 EU:n sisäasioiden rahastojen 
arviointisuunnitelman. Seurantakomitealla on keskeinen rooli arvioinnissa. Tuloksellisuus-
kertomuksen ja toimeenpanosuunnitelman lisäksi hallintoviranomainen tuottaa tarvittavaa 
arviointia mahdollistavaa materiaalia seurantakomitealle. 

Seurantakomitean tehtävänä on tarkastella ohjelman edistymistä ja tavoitteiden toteutu-
mista. 
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Esitys: Seurantakomitea keskustelee ISF-ohjelman toimeenpanon ja tavoitteiden saavutta-
misen edistymisestä hallintoviranomaisen tuottaman arviointitaulukon avulla. Asia mer-
kitään käsitellyksi. 

6  Hankkeiden valinnassa käytettävät menettelyt ja perusteet (liite 3) 

Asia: Seurantakomitea hyväksyi kokouksessaan 12.12.2022 hankkeiden valinnassa 
1.1.2023 lähtien käytettävät menetelmät ja valintaperusteet. Hakemusten käsittelyn yhtey-
dessä on havaittu tarve horisontaalisia periaatteita koskevan arviointikriteerin pisteytyksen 
tarkentamiselle. Hallintoviranomainen esittelee seurantakomitealle arviointikriteereihin eh-
dottamansa muutokset. Lisäksi käydään alustava keskustelu ISF:n valintaperusteiden tule-
vista muutostarpeista. 

Rahastoja koskevan yleisasetuksen 40 artiklan mukaisesti seurantakomitean tehtävänä on 
hyväksyä toimien valinnassa käytettävät menetelmät ja perusteet ja niihin tehtävät muutok-
set. 

Esitys: Hyväksytään muutetut toimien valinnassa käytettävät menettelyt ja perusteet 

7 Muut asiat 

8 Seuraava kokous  

9 Kokouksen päättäminen 

 

Seurantakomitean puheenjohtaja, ylijohtaja Laura Yli-Vakkuri 

Seurantakomitean sihteeri, erityisasiantuntija Riikka Karlsson 

 

Liitteet 

1. ISF-ohjelman tuloksellisuuskertomus 1.7.-2022-30.6.2023 

2. ISF-ohjelman arviointitaulukko v. 2023 

3. Hankkeiden valintamenettely 

 

Jakelu Seurantakomitean jäsenet, varajäsenet, pysyvät edustajat ja sihteerit 

Tiedoksi Euroopan komissio 

   
 Vastaanottajat 

 
 Kopion saajat 
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